
Usnesení_příloha č. 03 – soupis pohledávek 

 

Přehled pohledávek dle bodu 7. usnesení 

Poř. 
číslo 

Identifikace dlužníka Příspěvková organizace 
Výše 

pohledávky 
(Kč) 

Datum splatnosti 

1. xxxxxxxxxxxxxxx  
Dětské centrum Ostrůvek, 
příspěvková organizace 

2 900,00 
červenec 2012 až 
prosinec 2012 

2. xxxxxxxxxxxxxxx 
Dětské centrum Ostrůvek, 
příspěvková organizace 

8 850,00 
červenec 2013 až 
prosinec 2013 

3. xxxxxxxxxxxxxxx 
Dětské centrum Ostrůvek, 
příspěvková organizace 

15 300,00 
prosinec 2012 až 
listopad 2013 

4. xxxxxxxxxxxxxxx 
Dětské centrum Ostrůvek, 
příspěvková organizace 

7 540,00 
červenec 2012 až 
prosinec 2012 

5. xxxxxxxxxxxxxxx 
Dětské centrum Ostrůvek, 
příspěvková organizace 

2 325,00 
březen 2013 až 
květen 2014 

6. xxxxxxxxxxxxxxx 
Dětské centrum Ostrůvek, 
příspěvková organizace 

2 325,00 
březen 2013 až 
květen 2014 

7. xxxxxxxxxxxxxxx 
Dětské centrum Ostrůvek, 
příspěvková organizace 

4 175,00 
duben 2012 až 
říjen 2012 

8. xxxxxxxxxxxxxxx 
Dětské centrum Ostrůvek, 
příspěvková organizace 

4 175,00 
duben 2012 až 
říjen 2012 

9. xxxxxxxxxxxxxxx 
Dětské centrum Ostrůvek, 
příspěvková organizace 

8 505,00 
duben 2012 až 
říjen 2012 

10. xxxxxxxxxxxxxxx 
Dětské centrum Ostrůvek, 
příspěvková organizace 

15 860,00 
leden 2013 až 
prosinec 2013 

11. xxxxxxxxxxxxxxx 
Dětské centrum Ostrůvek, 
příspěvková organizace 

8 865,00 
červen 2013 až 
prosinec 2013 

12. xxxxxxxxxxxxxxx 
Dětské centrum Ostrůvek, 
příspěvková organizace 

5 830,00 
duben 2012 až 
červenec 2012 

13. xxxxxxxxxxxxxxx 
Dětské centrum Ostrůvek, 
příspěvková organizace 

8 057,50 
březen 2013 až 
prosinec 2013 

14. xxxxxxxxxxxxxxx 
Dětské centrum Ostrůvek, 
příspěvková organizace 

8 057,50 
březen 2013 až 
prosinec 2013 

15. xxxxxxxxxxxxxxx 
Dětské centrum Ostrůvek, 
příspěvková organizace 

8 167,50 
březen 2013 až 
prosinec 2013 

16. xxxxxxxxxxxxxxx 
Dětské centrum Ostrůvek, 
příspěvková organizace 

8 167,50 
březen 2013 až 
prosinec 2013 

17. xxxxxxxxxxxxxxx 
Dětské centrum Ostrůvek, 
příspěvková organizace 

10 350,00 
duben 2012 až 
říjen 2012 

18. xxxxxxxxxxxxxxx  
Dětské centrum Ostrůvek, 
příspěvková organizace 

4 225,00 
červenec 2012 až 
prosinec 2012 

19. xxxxxxxxxxxxxxx  
Dětské centrum Ostrůvek, 
příspěvková organizace 

4 225,00 
červenec 2012 až 
prosinec 2012 

20. xxxxxxxxxxxxxxx 
Dětské centrum Ostrůvek, 
příspěvková organizace 

16 000,00 
duben 2012 až 
prosinec 2013 

21. xxxxxxxxxxxxxxx 
Dětské centrum Ostrůvek, 
příspěvková organizace 

16 000,00 
duben 2012 až 
prosinec 2013 

22. xxxxxxxxxxxxxxx 
Dětské centrum Ostrůvek, 
příspěvková organizace 

3 500,00 
duben 2012 až 
červenec 2012 



Usnesení_příloha č. 03 – soupis pohledávek 

 

Poř. 
číslo 

Identifikace dlužníka Příspěvková organizace 
Výše 

pohledávky 
(Kč) 

Datum splatnosti 

23. xxxxxxxxxxxxxxx 
Dětské centrum Ostrůvek, 
příspěvková organizace 

780,00 květen 2016 

24. xxxxxxxxxxxxxxx 
Dětské centrum Ostrůvek, 
příspěvková organizace 

780,00 květen 2016 

25. xxxxxxxxxxxxxxx 
Dětské centrum Ostrůvek, 
příspěvková organizace 

2 620,00 
leden 2013 až 
březen 2013 

26. xxxxxxxxxxxxxxx 
Dětské centrum Ostrůvek, 
příspěvková organizace 

7 800,00 
srpen 2014 až 
říjen 2014 

27. xxxxxxxxxxxxxxx 
Dětské centrum Ostrůvek, 
příspěvková organizace 

1 365,00 srpen 2019 

 Celkem 186 745,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


